
UCHWAŁA NR XXVI/302/2017

RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222 ust.1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust.1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbrosławice na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w zakresie oznaczenia tabel i załącznika wskazanych w treści 
uchwały w następujący sposób:

a) dotychczasowe oznaczenie załączonej do uchwały tabeli o której mowa w § 1 uchwały: "Załącznik Nr 1 do 
Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.", otrzymuje brzmienie:

"Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

b) dotychczasowe oznaczenie załączonej do uchwały tabeli o której mowa w § 2 uchwały: "Załącznik Nr 2 do 
Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.", otrzymuje brzmienie:

"Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

c) dotychczasowe oznaczenie załączonej do uchwały tabeli o której mowa w § 3 uchwały: "Załącznik Nr 3 do 
Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.", otrzymuje brzmienie:

"Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

d) dotychczasowe oznaczenie załączonej do uchwały tabeli o której mowa w § 5 uchwały: "Załącznik Nr 4 do 
Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.", otrzymuje brzmienie:

"Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

e) dotychczasowe oznaczenie załączonej do uchwały tabeli o której mowa w § 6 uchwały: "Załącznik Nr 5 do 
Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.", otrzymuje brzmienie:

"Tabela nr 5 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

f) dotychczasowe oznaczenie załączonej do uchwały tabeli o której mowa w § 7 uchwały: "Załącznik Nr 6 do 
Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.", otrzymuje brzmienie:

"Tabela nr 6 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

g) dotychczasowe oznaczenie załączonej do uchwały tabeli o której mowa w § 9 uchwały: "Załącznik Nr 7 do 
Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.", otrzymuje brzmienie:

"Tabela nr 7 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

h) dotychczasowe oznaczenie załączonego do uchwały załącznika o którym mowa w § 10 uchwały: "Załącznik 
Nr 8 do Uchwały NR XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r." otrzymuje 
brzmienie:

"Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.",

2) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje tytuł w brzmieniu:

"Wydatki budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2017"

Id: A9D3AC27-ACCD-4D75-8826-25E22D616607. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: A9D3AC27-ACCD-4D75-8826-25E22D616607. Podpisany Strona 2



Id: A9D3AC27-ACCD-4D75-8826-25E22D616607. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w zakresie oznaczenia tabel i załącznika 

uchwały nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 

Zbrosławice na rok 2017.

Id: A9D3AC27-ACCD-4D75-8826-25E22D616607. Podpisany Strona 2




